
Id: JKUGP-BQMYF-GJXBG-IQLTA-BFZTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 85/VII/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Lublińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.11ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. nr 45, poz. 235), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Żłobka Miejskiego w Lublińcu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 186/XIV/03 z dnia 30 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka 
Miejskiego w Lublińcu oraz uchwała Nr 63/VIII/07 z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zmiany Statutu Żłobka 
w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 85/VII/2011

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik żłobek 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak

Zalacznik1.doc

